РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2016                      ст-ца Зеленчукская                           №  133

        О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского сельского поселения от 11.09.2015  № 170 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Зеленчукском сельском поселении»
[bookmark: _GoBack]
        В связи с выявленными разночтениями между административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества, расположенным на территории Зеленчукского сельского поселения»  и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов в Зеленчукском сельском поселении в части указания сроков оказания муниципальной услуги и сроков принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        	1. Внести изменения в статью 37 раздела II  Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Зеленчукском сельском поселении, утвержденных постановлением администрации Зеленчукского сельского поселения от 11.09.2015 № 170 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в Зеленчукском сельском поселении» заменив слова «в срок не более чем 18 рабочих дней со дня поступления заявления» на слова «в срок не более 30 календарных дней со дня поступления заявления»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в  установленном законом порядке.

Глава администрации
Зеленчукского сельского поселения                                           О.В.Хомякова